
	

Российская Федерация

Республика Дагестан

Министерство образования и науки РД

Управление образования Администраций муниципального образования « Кулинский  район »

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
« ВАЧИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

_________________________________________________________________________________________________	

										368	390		Республика	Дагестан,		МО		«	Кулинский	район	»	,	с.	Вачи		телефон	2	-13	-	85	/	факс:	2-13-85																																																																																																																											
ИНН	0518001620;	КПП	051801001;	ОГРН	10600521001629

от 15.12.2020 года                                                                     № 138

Приказ

«Об организации дежурства в выходные и праздничные дни»

В целях обеспечения и соблюдения требований пожарной безопасности во время новогодних
и рождественских каникул приказываю:

1.Организовать дежурство ответственных сотрудников  и определить задачи по обеспечению
условий пожарной безопасности согласно графика.

2.График дежурства утвердить, ознакомить сотрудников с графиком дежурства под роспись.

3.Установить дежурство сотрудников МКОУ "Вачинская СОШ"  с 31 декабря 2020 года  по  10
января 2021 года

     При возникновении аварийных ситуаций поддерживать  телефонную связь  с директором
МКОУ "Вачинская СОШ", дежурным полиции, пожарной части, электросети, Телефоны
размещены на стенде в учительской.




